
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 10.05.24 11:31:46

eshop@losan.cz
417 562 681

MIKROTIK GPEN11

Cena celkem: 840 Kč
 (bez DPH: 694 Kč)
Běžná cena: 924 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: NANMKR0002
Part No.: GPEN11
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik GPEN11

GPEN11 je PoE injektor, který je určený pro napájení zařízení, např. domácího Wi-Fi routeru a venkovní antény. Jednotka
mezi sebou zařízení propojí, není tak potřeba žádný switch. K injektoru je možné připojit zdroj v rozmezí napájení 12-57 V
DC.



Injektor podporuje pouze pasivní napájení. Součástí balení jsou šrouby pro uchycení na zeď. Zdroj není součástí balení. Pro
napájení většiny jednotek doporučujeme zdroj MikroTik 24 V, 0,8 A (NABMKR1040).



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2 x RJ-45 10/100/1000 Mbps

PoE výstup: pasivní

Vstupní napětí: 12-57 V DC

Provozní teplota: -40 °C až 70 °C

Rozměry: 104 x 92 x 24 mm


